
AVISO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO ELETRONICO Ne. PE06/2021-SESA

A Prefeitura Municipalde Tianguá-CE, por meio do Pregoeiro Oficial, tornam público que se
encontra à disposição dos interessados o EDITAL DO PREGÃO ELETRONICO Ng. PE06/2021
SESA, ID n9 865010, que tem como objeto o registro de preços para futuras e eventuais
aquisições de medicamentos diversos, destinados ao atendimento das necessidades da
Secretaria de Saúde do Município de Tianguá -- Ce. O Editalpoderá ser obtido no site do
Banco do Brasil através do endereço eletrânico http://www.licitacoes-e.com.br ou
https://licitacoes.tce.ce.gov.br/. O recebimento das propostas através do site do Banco do
Brasil dar-se-á até às 08h30min do dia 19/04/2021. Abertura das Propostas: 19/04/2021 às
08h30min. Início da Disputa de Lances às 08h45min dia 19/04/2021 (horário de Brasília)
Solicitações de esclarecimento acerca do editaldeverão ser enviadas ao endereço eletrõnico
de e-mail: licitacaocplt@gmail.com. Deid Junior do Nascimento -- Pregoeiro Oficial. Prefeitura
Municipa[de Tianguá. 05 de abri]de 202]..

Prefeitura Municipalde Tianguá - CE, em 05 de abrilde 2021

.Â \.. ;b v\,.,.«"Ã
ID ÇÜNIOR DO NASCIMENTO①

Pregoeiro Oficia

Av. Moises Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fode/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888



i. refeítura de .r

àp aangua⑤ -3 o't

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO
DO AVISO DE LICITAÇÃO

CERTIFICO, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao Disposto na Lei Federalne
8.666/93 e suas alterações posteriores, que o AVISO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO ELETRONICO
N9. PE06/2021-LESA, ID ng 865010, que tem como objeto o regístro de preços para futuras e
eventuais aquisições de medicamentos diversos, destinados ao atendimento das
necessidades da Secretaria de Saúde do Município de Tianguá -- Ce, foi publicado através de
afixação no flanelógrafo desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), na data de 05 de
abrilde 2021

Prefeitura Municipal de Tianguá CE, em 05 de abrilde 2021

Ç.«db«,& H«""'á
DEID JUNIOR DO NASCIMENTO

Pregoeiro Oficial

Av. Moises Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 - Tianguá - Ceará - www.tíangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - cone/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888



\

.g



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO l SERIE 3 ANO XllINo079 FORTALEZA, 06 DE ABRIL DE 202

EST,\l)O DO CI(ARA -- I'RElfl(ITtÍR.4 1\llíNICIPAI, l)E ACARAlIJ -- AVISO l)I': l,ICIT/\çAO -- PRI((;AO I':l,ETRONI(-0 N" (i5.no1/2(i21-1'1{

Pagã(
Iria dc Ac?
lição dc gi

-C'l! ti
'ns ali

pübl ) para cona(
rlpsfinadns

mento d(
atpnílin

lados qi
pi'ogr:

ará realizando na Mndalidad
tlp ílicti.ihnirãn ílp mprpníl

CE. Estando Aberto o Prazo para Cadastramcnto até 15 dc \l)rildc 2021. até às,09hjOi
dia 15 dc Abrildc 2021 às 09h40. e.a Fase de Disputa de lance no dia 16 dc Abrildc 2021 :is 09h. estando di:!VOç\caras Oúidc Abrildc 20il\;!t'lago l;ontclcs

lc
círio (lc ,Xca ra

Pww w.bllmnct.caiu.hf. Maiores inlbrmaç(õcs na sede da Prt
Souza -- Pregoeiro.

N' 006/2018 - SEINI''RA - 0 Ordenador da Secretaria clc Inl'racstrutura do Município dc Crateús. comunica aos interessados qud à:Contrato oriul]5jo.dá-+
Tomada dc Preços N' 006/2018 - SEINFRA. cujo OB.FETO é Contratação dc serviço dc pavimentação em pedra tosca scm rc.juntaliÍéhto-eindíçõíil
do Município de Cratcús-CE. oriundos do Govcrno do Estado do Ceará, teve seu Prazo Prorrogado por 120 (Cento c \ intc) dias nh scu Nono Trio/8iiúi4
Aditivo. com Vigência a pallir dc 24 dc Fevereiro dc 2021. fixando scu l\o\ o Vencimento cm"24 dc .junho dc 2{)21. CONTRATÂNTtü=Aecfdlã'êiii#]

fraestrutura. CONTA/\TAI)A: APOI,O SERVIÇOS E COl\STRllÇÕES LTDA - l\lE. ,\SSli\A PEI,A CONTRATANTE
ASSINA PELA CONTR \TADA: Francisco lvan Rodrigucs dc Sousa. Cratcús-CE. 05 dc Ahrildc 2021. .\gilcu dc )leio Xuncs -- Õrdcnadoi.=Ía

l;ST/\DO DO CEARÀ -- PRl:l.'l-:ITlIR,'L í\lIJNICIP,\l.l)E TRATEI'rS -- E\Tli/\TO 1)0 Nana TF.lil\'ln l)l.'. .,\l)ITIVnA 1)o N rQ&l/tDA Dli tl(COs

cn.dc Meio NA

S t dc Inl truz

ob

Estado dn Ccará feitura Nlunicipaldc Eusébio - Adcndo ao Edital- Tomada dc Preços N' 2021.03.15.001T. A Autarquia Municipaldc Trânsito dt
Euséllio comunica aos licitantcs c demais interessados. quc será publicado um Adcndo ao Editalacima epigrarado. pttl)lacado no dia 18 dc março dc 2021. no
.lornaldc Circulação Local"O Povo" c Diário OI'lcialdo l:soado. No 1tern 5.5 Relativos à Qualinlcação Técnica: letra, a) Capacitação Técnico-Opcraciona

). Onde sclê: a.l.l) A comprovação da qualificação técnico-operacional. sc dará ainda tncdiante a apresentação dc atestado comprovando quc o lia
executou serviço compatíveis cln quantidade com o obicto licitada por período não inferior a 3 (três) anos. Leia-sc: a.l.l) A comprovação da (lualillcaçãn
écnico-operacional. sc dará ainda mediante a apresentação dc atestado comprovando quc o licitante executou serviço compatíveis em quantidade com o

tad

listado do Cear:í - Prefeitura f\junicipaldc Irauçuba - Aviso dc Licitação -- Pregão Elctrõnico N' 2021.03.29.01. A I'rclbitura Municipaldc Imuçuba
pütalico quc sc encontra ã disposição dos interessados Q edital de Prcgão Elctrõnico N' 2021.03.29.0t. quc tcm como otnlcto: Rcgistro dc Preço:

grado em Ata. pelo prazo dc 12 (doze) meses. para t'atura c cvcntualaquisição dc matcrialdc limpeza, higienização. consumo c descartáveis. para suor
cccssidadcs das diversas Secretarias da Prcltitura Municipal dc Irauçuba/CE. cona'orme cspcciHicação contida nos anexos do edital. O rocei)imcnlo da

llropostas. através do site da 13olsa dc Licitações c Lcil(õcs - 13LL. dar-sc-á a patlir das 17h00min do dia 06/04/2021. até âs 17h00m+n do dia 19/04/202
Data dc atnrtura das propostas: 22/04/2n21 às 08h0oínin. O cditalestará disponível nos sitas: www.tlllcompras.org.br ou www.tcc.cc.gov.br. a partir clilclat
da publicação deste Aviso. Irauçul)a/CE. 05 dc abrildc 2021. .lalson l\lota Azcvcdo l\lcsqiiita -- Pregoeiro.

l:soado do Ceará - Consórcio Público dc Saúde da l\licrorrcgião dc Limoeiro do Norte - Estrato do Contrato dc Compra c \''onda. Contra
Consórcio Público dc Saúde da Microrrcgião de Limoeiro do Norte. CNP.l n' 13.328.683/0001-52. Contratada: F. C. M. Limo Dcdetízador. CNP.lsotl o n

750.625/0001-97. Fundalncnto Legal: Dispensa dc l,imitação N' 002/2021/PD. Obicto: contratação da prestação dc serviços dc sanitização. dcdctizíiçiio c
dcsratização na Policlínica .luditc Chaves Saraiva c no C[O RcgionaIDr. .]oão Eduardo Neto,.junto ao Consórcio Pú])]ico c]c Sa(tdc da M icrorregião dc Limoci
do Norte. para a contratação será ncccssária a importância cm R$ 9.000.00 (nove milrcais). I'rezo: até a data dc 31/12/2021. Origem dos recursos: Consetrcio
Público dc Saúde da Microrrcgião dc Limoeiro do Norte. estando na dotação orçamcntária: n' 0101.10.302.1001.2.002 - CEO c 0101.10.302.1003.2.003

Policlínica, elemento dc despesa n' 33.90.39.00. Data do Contrato: 23 dc I'cvcrcíro dc 2021. Contratante: Mana Valcicléa Soarcs de Oliveira - l)irctora
:ccutiva. Contratado: F. C. M. Limo Dedetizador - Representante -- .rosé Cleiton Fcrrcira da Salva. inscrito no CPl: sol) o n' 234.687.423-04 c RG sol) o n'

!004030033539 SSPDS-Cl:

.0
]?sc
MISTO

FSC'C128031

Estado do Ccaná - Consórcio Público dc Saúde da l\licrorrcgião dc .luazciro do Norte - Extrato dc Dispensa dc l.icitação. A Presidente da Comissão
dc Licitação do Consórcio Público dc Saúde da Microrrcgião dc Juazeiro do Norte/CE. cm cumprimento da ratificação proccdida pela Ordcnadora dc
Despesas do CPSMJN/CE. faz putllicar o cxtrato resumido do processo de Dispensa dc Licitação NO 2021.03.29.01/DL. objctivando: Locação dc

do na Av. Leão Sampaio. n' 1590. Lagoa Seca. .luazciro do Nono/CE. para funcionamento do Centro Especializado cm Rcatni]itação - CER ]]..jun
10 Consórcio Público dc Saúde da N4icrorregião dc .luazciro do Norte/CE. Locador: Francisco Dalmir Fcrrcira. CÍ'r n' 118.424.663-72. com Q prazo dc

ção dc 12 (doze) meses c valor globalde R$ 114.000.00 (cento e quatorze mil reais). l;undamcnto Legal: artigo 24. incisa X. da Lei n' 8.(lfifi/93. c
orações. Declaração clc Dispensa dc Licitação emitida pela Presidente da Comissão dc l.,icitação e ratificada pela Ordcnadora dc l)cspcsas do Consórcio

llúlnlico dc Saúde da Microrrcgião dc .luazciro do Norte/CE. Sra. Sw'yannc llorranna Alvos Limo. Barbalha/CE. 05 dc al)rildc 2021. 1\lai'i:l.luscilcnc
Rodrigucs da Silvo - Presidente da Comissão Permanente dc Licitação.

l:atado do Cear:i - Prefeitura l\municipal dc Quixcré -- I'rcgão Elctrõnico N' 0014/2021 -- Tipo: l\lunar Preço. A Comissão Permanente dc Licitação
da I'rckitura Municipaldc Quixeré. localizada na Rua I'e. Zacarias. 332. tc.1(88) 3443 -- 1646. Centro. torna público que se encontra à disposição do

rcssados o editaldc Pregão f:letrõnico N' 0014/2021. cu.io obicto é o Registro de Preços tipo Menor Preço por Lote para aqtlisição dc matcrialhospitala
Ihrmaçológico. lalx)ratoriale teste rápido AG Antígeno destinados ao enl'rentamento da pandcm ia Covid-19 e para a manutenção das atividadcs da Sccrctari;
dc Sa(lde do Município dc Quixcré-CE. sendo o Cadastramcnto das Propostas até o dia 19/04/2021. às 08:00h: Abertura das propostas no dia 19/04/2021
partir das 0$t:01 às 08:59 horas c a hsc dc disputa de lances no dia 19/04/2021 a partir das 09:00h (llorário de Brasilta). O rckrido editalpodcrá scr adtluirid

ndcrcço cletrõniço https:/71)11compras.com/ e no I'ortaldc l.imitações do TCE: www.tcc.cc.gov.br/licltacocs a partir da cinta desta pul)ligação. Quixcré-CI'
0ú) dc abrildc 2021. .José Encimar dc l,ima -- Presidente da Comissão dc l,icitação.

Estado do Cerra - Consórcio Público dc Saúde da l\'licrorrcgião dc l.ímociro do Norte do Contrato dc (:ompra c Venda. Com
Consórcio Público dc Saúde da Microrrcgião dc l.imociro do Norte. CNP.In' 13.328.683/0001-52. Contratada: Lindcmllerg .rosé Maia - ME. CNI'.tso
o n' 11.4fi7.712/0001-31. 1;undaincnto Legal: Dispensa dc Licitação N' 001/2021/PD. Ob.teta: contratação dc empresa para prestar os serviços dc liccnç;
dc uso dc 02 (dois) sistemas infonnatizaados para controles dc mcdicalnentos e materiais tnédicos hospitalares c controle dc cstoque de alma\arilh(Jo gera
para organização c controle do almoxariCado da Policlínica Judite Chaves Saraiva .junto ao Consórcio I'(iblico dc Saúde da Microrrcgião dc l,itnnciro clo
Norte. para a contratação será necessário Importância cm R$ 6.000,00 (seis milrcais). I'rezo: até a data de 31/12/2021. Origem dos recursos: estância ní
)citação Orçamentária do Consórcio I'útllico dc Saúde da Microrregiãa de l.imoçiro do Norte 0101.10.302.1003.2.003 - Policlínica. elemento dc despesa ít'
33.90.39.00. Gerenciamcnto da Policlínica. üontc dc recursos: } 001000000. Data do Contrato: 19 de fevereiro dc 2021. Contratante: Mana Valcicléa So.
dc Oliveira - Diretora Executiva. Contratado: Lindcmt)erg .rosé Maia - ME - Emprcstirlo - Lindcmberg .rosé Maia. inscrito no CPF sob o n' 380.é)29.923-49.

l)cid .Júnior do Nascimento -- Pregoeiro Oficial. Prefeitura blunicip:tldeverão scr enviadas dc c-mail :
dc Tíanguá. 05 dc al)rildc 2021



1)LÁBIO 01rlCIA.J.. l)A tiNtA(.) - Seção 3 ISBN 1677.7069 NÇ 63. terça-f( G] de abi !021

AVISO OE l.ICITAçÃO
PREGÃO ELETRÕNICO Nç1 39/2021 . SMS l! ') (BB 864899)

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARA
iSO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO NP 8/2021-SEAG

r.lívf.rins cle iirgência e emergência ll - {listn })afJronlznc
cln Secretaria Municipal da Saúde. conforme especificações
Referência. Modalidade: Processo SPU Ne p14s788/2021, Edital do

3')/2021 - SMS {SRP) (BR NO 8648q9). Valor do Edital: GJrat
http://licitacocs.sobral.cc.gov.br c à Rua Viriata dc Madeiros.
188) 3677-11S7 e 12S4.

9/n4/20;
IJnis Anui

nçh [i.i
de medi

pnt\n r'l

Central dp Licitações.
OBJ ETO: ReÊistro de

rGfln(.
futuras e E\rQÍ'i
rle /\bp

(Jcstinat'lnç às tímida(lcs dc satld.
A Pregaeira Municipal comunica aos interessados (lue estará abrindc} lic.it.anão

modalidade Pregão Eletrõnica n" 08/2021.STAR. ciija ohjeto ó a aquisição de rna
de expedir'nte para ns Secretarias h/iunlcipais. o sistema receberá o cad-nstrnn)entra r{.ns
propostas até o día 20 cle atlrilde 2021, às 08:00h, a ahertura e classificação das propor
será às 08:10h, a dispiita do lance's será a partir das 14:00h {horárins clo Rrasília). O eclltal
estará êp disposíç.5o dos interessados nos dias tbteis após esta publicação ncs silos
wwpu/.bhmnet.cnm.br. licilacoes.tce.ce.gov.hr, viçosa.rp.gQV.br/licltacoes e na 'horário
08:00h às 12:00h e das 14:00h às 17:00hs. na Rua rosé biqueira. 396, Cen!!g.-

Pregão Eletrõnico N!
ORMAÇOES: Sit

150, 4a andai. Pane

Snbral-CE. 5 de Abril dp 2C)21
EVANDRO DE FALES SOUZA

e8oen-

viçosa do Ceará.Ce. S de abril do.#dfl'
ÉLÁVIA MARIA CA RNEIRO DA\«ÊTA

AVISO DE LICITAÇÃO
Ne a0/2021 - SMS tSRP) !BB Ne 8649091

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Central de Licitações. Data de Abertura: 19/04/2021 às lah (Horário de
Brasília}. OBJETO: Registro de Preço para Futuras e Eventuais Aquisições de medicamentos

nção básica {lisra padronizada) destinados às unidades do saúde da Secretaria
Municipal da Saude. conforme especificações constantes no Termo de Referência
Modalidade: Prclcesso SPLI NC P14S604/2021. Edital da Preflão Eletrõnico Na 040/2021
stxas ísnp) {BB Ne 86a909}. Valor do Edital: Gratuito. INFORMAÇOFS: Site
http;//licitacoes.sobral.ce.Rov.br e à Rua Viriato dc Mcdelros, N' 1.250, 4' andar. Fone
(88) 3677-1157 e 1254.

EGÃO ELETnõi
PREFEITURA MUNICIPAL OE ÁGUA OOCE [© NORTE Q'}

TOMADA DE PREÇOS Ne 1/2021

!;l!!qii!:!t$=,::'a'=':í','Ê«,.:h. "'"'@r
4 - Objeto: Constltiii o ohjpto desta Lir:itaçãa. a contratam:1B--.d! pm})q#

pecialízada ern obras e serviços dc engenharia para a Construção de uni gãli530"15Ha
:ornercialização de produtos aRropecuárlos - conforme Contrato 0330925-S6 - Convénio

89/20io . MAPA/ i)KOG.pnoi)ESA . APOIO OE$ENVOLvimcíqTO SET. AGnOi'.lnín
EST/SflR DO SETOR AGROPECUÁRIA, no l)istritn de Governador Lacerdn de Al:iiiar, nRçtQ
município, íncdiantt' condlçfit's estai)decidas neste edital e seus anç:xns

5-Retirada Edital: Sala CPL na Av. Sebastião Coelho Soi.lza, 570, Âl;ua [)oi:o do

l-t
2-P

Norte, ES, at

\

Sobral.(IE. 5 cje A
:VANDRO OE S4

PreRoei

cle 2021
;OUÇA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÕNICO NQ 41/2021 - SMS tSRP) (I 864883)

22 dc abril cle 202 1
Abertura; 22 de abril cle 2021

isponíveiS pelo Tel 27.37S9-1122. dc 07:30 a:
wwv/.aBuadocedonortc.es.8ov.bt e E-ma uadoced onorte .es@ou tlook .co m .

n'a sala n. C.P.L

Central cle Licitações. Data de Abertura: 19/04/2021 às 09h (Horário de
Brasília). OBJETO: Regiçtro dc Preço para Futuras e Evcntiiais Aqliisiçõcs dc Gás Oxigénio
Medicinal não liquefeito cala fornecimento dc cilindros [em redime de comodato.

enter às Unidades Básicas de Saúde. os pacientes acompanhados pelo Serviço de
Atenção Domiciliar e os Hospitais IntcrvcnciQnadDS pelo município. conforme

pccificações constantes no Termo de Referência. Modalidade: Processo SPU N
S606/2021. Editando Pregão E]ctrõnicQ NO 04]/2021 - SMS (SRP) (BB NO g64883). Valor

dn Edital: Gratuito. INFORh4AÇOES: Site: http://licitar(ns.sohra}.cf'.gov.br e à Rua Viriato de
Medeiros. N' 1.250, 4e andar. Pane: (88) 3677-1157 e 1254.

L7:0Qh.

Agua Doce Nona-ES. 30 de marco dc 202
ABRAÇO LINCON ELIZEll

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÕNICO NÇ l0/2021

Sobral-CE. S clc Abril de 2031.
MIKAFLF VASCONCE tos mErioFS

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇUOCA
Prof:

O Município de Alegre/ES, através de scu Pregoeiro Ofidal. torna pi.i!)ligo que
realizará licitação na modalidade Pregão Elctrõnico, no silcwww.compraçRav"rnamcntais.8ov

m critério de ji.ligamento MENOR PREÇO POR LOI'E. nbjptivando a coitíataçãn (!P PmÍ\lesa
specializada na' prestação de serviços de colete. tran5pol'te, frRtnmr nto e destilação final dc

resíduos dos serviços de saúde (lixo hospitalar infectantes provenientes do Município dp Alcilre
ES, incluso ainda o fornccimcnlo de pessoal.. material, \riso(ula, c(Juipnmentos c outra)5 csst'ndDis

gestação dos serviços, para atender as nccessidacles do município dc Alegre/ES. [)ata da
ibprtura'da sessão: 19 de rnl>ril rIQ 2021. }1orário: 08 horas Íhorário de Rrasílin}. Lnc.ll: í)orlnl dP
Compras clo Governo Federal- www.comprasf;overnamentais.Bov.l)r. O Etlitnlpoderá SPÍ retirado
no site: www.aleRrc.cs.RQV.bi' c www.comprasRovemamentais.gov.br. C)emals infQiltnçõcs
poderão ser obticlãs pelo e«maillicitacaoalegre@gmail-cam

TOMADA DE PREÇOS Ne 2020.11.26.01-TP
.GAMENTQRESU

O Município de 'r'ejuçl

modalidade Toldada de Preços
bjel.o é a contratação para exc

energia solar fotovoltaica ongrid(
vencedora a empresa: Enligth En
dois milhões duzentos e cinque

sessenta e um centavos). A Comi
amparo no art. t09, incisa 1. aiín(

da Comissão dc Licitação, si
Estado do Ccará, paio telefone

púb
)c'n por meio da Comissão í)ermanente de Licitações
untado do iulRanlcntclcla fase {Jr propostas, da licitação

2020.11.26.01-TP. do tiDO Menor Preço Global. chia
ição de fornecimentc} de sistema cle minigeração de
ara prédios públicos do Município de Tejuçuoca. Foi
[!ias Renováveis L]'DA com valor de R$ 2.2S5.675.61 PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPFMIRIM

Alegre-CS. S fle abn1 2Q21
6LõTAVO SILVO GUSMÃO

;ão divulgou o re
'b" e abriu o p

lado na Rua Alfri
;) 99?99-2315 e

idQ da proposta cle preços e
recursal. Maiores informaçõe

Mesquita. 635 - Cer
www.tcc.ce.8ov.br/licitaco- 26/03/2021, ONDE SE LÊ: '8di3mên

N

AVISO DE RATIFICAÇÃO

ida de Preços na r)02/20?
die.' tela-SE: 'SUSPENSÃO

JOSI
5 dc abril de 202

=OS PINHO GRITO
da CPL

lcK manEIRA DF AGUÇAR
idcntc da CPL

PREFEITURA MUbllCIPAL DE TIANGUJ
#' AVISO DE RATIFICAÇÃO

aviso de licitação da Concorrência Pública nq 001/2021. pubhcad
ONDE SE LÊ: "Adiamento sine die." LEIA-SE; 'SUSPENSÃO sine die.AVISO DE tictTACÃo

PREGÃO ELETRONICO Ne 6/2021-SI
i/03/202

A Prefeitura Municipal de Tear\ÉiLjá-CE. l)or meio do PreRaeiro Oficia
público que se encontra à disposição dos interessados o editalclo Pregão Fletrõnico
P[OG)/2021.SEGA, ID n' 86S010, quc tf]m como otJ]eto o ReBistro de Preços })ara futuras
ex/cntuais aquisições rlc medicamentos diversos, destlnaclos ao 'atendimento d
loco.sçirladcs da Secretaria de Saúde do Mi.tnicípia df' TianRiiá - CE. O edital poderá s
btirlo no site clo Banco do Brasilatravés Elos endereços eletrõnícos }\ttp://www.licitacoc

m.br ou https://llcjtacoes.tce.ce.8ov.br/. O FC«l)imcnto {.las f)repostas através da si
clo f3nnco do Brasildar-se-á ató às 08h30min dc} dia 19/04/2021.. AI)ortura dns Propor
9/04/2021 às 08h3Dmitt. Início da t)imputa cle Lances às 08h4Smin dia 19/04/2021 Íhorár

de Brasília). Solicitações de csclarecilnento acerca do edital deverão ser enviadas
dcrcç d lic rlt:plt@8m :nrr

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA

ERICK ManEiRA DE AGL
Presidente cla CPL

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Termo Aditlv(
administração e cxe
n/tonsenhar Romtila
Comi

68/2019. Gerenc:iamcn'
rçíio d;.is anões e serviços cle $3údr} na Unidade d
leves Balestrero . "PA do Trem

dn Gestão e Inovação da Saúde.

!nte pelo MUNICÍPIO ao CONTR/\l/\DO nos

:}. :TRATO DE TERMO ADITIVO

A

Tiannuá - CE. S de abril cle 202=
DEiD JUrqiOn DO NASCIMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE

Obieto: revisão dos

Gestão ng. 068/201
O$ valores a ser n
reduzidos. com

dos

RESUnADO DE JULGAMENTO
EGÃO ELETRÕNICO NP 2021.03.11.1 R a) ns 79.000.00 (setenta e nove milreais). da conta de provisionamentos para de

Atendimento Monsenhor Romulo Neves Balestrero - 'PA do Trcxro'

centavos). da conta de investimentos elos custos cüm a compra cle equif

de Pronto Atendimento Monsenhor Romulo Neves R8tesl

ns 33.2761.18 {trirtta r' três mll. duzentos r' setenta c sr'is reais c dczí)i'
;cisão do con:.rato de locação de divisórias antes utilizadas naquela unicja(le.
edtiçãn total mensal iml)orta pm R$ 2S0.000.00 (diizentos e cinquenta milrc

Em virtude do estado do cmcrgêrlcia acarretado »e]a pandemia do COV]r)«].9, be
rtezas em seu enfrentainento, fica ressalvado a possibilidade de avaliaçã

equílibrio pconõinico financeiro ao Contrato Gestão
O presente termo aditivo terá a vigência de seus efeitos retroaBida a IQ cle fe

demais ClátpstiFas rlo Contrato Pcrtnanecern
Processo ne. 13.521/2018. Data da Assinatura: 26/03/2021. Secretari;t launicipa

'inca

h\ RS nla

da l J mda d
d

rpvn

Inr global cl

assados pelo MUNICIPtO ao CON
qut' permite o art. 65. 11. "d" da

LDO mcn:
M6/93

para conhecimento dos interessados, que
lotrõnico n' 2021.03.11.1. sendo dr'cl

:antes: A D S QUEIRA)Z
no lote Ol; FERREIRA E
32.0a3.61D/Odor-69. c
FREITAS - ME. inscri

m declaradas habilitaclns as empresas participar'
clo Edital Convocatória. M8iorc:
tltacilicP Ct)rreia. ng 153 - Ccnl

por cumprimenta
aos lotes: 03 e 04.2.186.679/anal.66CNPJ

A PreRoeira Oficialde Várzea

EPP. inscrita no CNPJ nP 34.S90.793/D001-68, classe
LONA COMERCIO E SERVIÇOS nDA.

-ssifíçada junto aos lotes: 02, OS. 06 c 07 e

)Rre/CE, no uso de su. ;ões. torna público.
Final do Pregão

cada junto
CNINPJ no

: RTO UAnriNS Dt ;}, pí'

grau às exige
[)CP.

41-2393.
li'gre/CE, ou pel

dc I'i(}vo

}roiFO de

v; L[cgra - CE. 3]. dx: Março de 2a2


